
0
555 Cismar - Grömitz  

gültig ab 01.02.2024

Verkehrsbeschränkungen: S S

Anmerkungen:
6.39 7.04

6.40 7.05

6.42 7.07

6.43 7.08

6.45 7.10

6.46 7.11

6.47 7.12

6.49 7.14

6.50 7.15

6.53 7.18

6.54 7.19

6.55 7.20

6.56 7.21

6.57 7.22

6.58 7.23

7.00 7.25

7.02 7.27

7.05 7.30

7.08 7.33

7.10 7.35

7.11 7.36

7.12 7.37

7.15 7.40

7.17 7.42

7.22 7.47

7.25 7.50

Verkehrstage: Montag bis Freitag

Rüting, Rütinger Klosterkamp

Rüting, Abzweig nach Söhlen

Cismarfelde, Kolauerhof

Cismarfelde, Kattenberger Schulweg

Cismar, Lensahner Straße

Cismar, Henriettenhof

Grönwohldshorst, West

Grönwohldshorst, Nachtigallenweg

Guttau

Gruberhagen, Alt Guttau Weg

Grönwohldshorst, Reeps

Grönwohldshorst, West

Cismar, Henriettenhof

Cismar, Hinter dem Kloser

Cismar, Klosterkrug

Cismar, Bornkamp

Cismar, Kojendiek

Cismar, Goldberg

Schwienhagen, Kreuzung

Stadtfurth

Lensterbek, West

Lensterbek, Ost

Lenste, Kornhof

Lenste, Süd

Grömitz, Gemeinschaftsschule

Grömitz, Grundschule

S verkehrt nur an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Feldstraße 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800- 253 2 253



0
555 Grömitz - Cismar  

gültig ab 01.02.2024

Verkehrsbeschränkungen: S S S1&2

Anmerkungen:
12.05 13.03 13.48

12.07 13.05 13.50

12.12 13.10 13.55

12.14 13.12 13.57

12.15 13.13 13.58

12.16 13.14 13.59

12.17 13.15 14.00

12.18 13.16 14.01

12.19 13.17 14.02

12.20 13.18 14.03

12.21 13.19 14.04

12.21 13.19 14.04

12.22 13.20 14.05

12.23 13.21 14.06

12.24 13.22 14.07

12.25 13.23 14.08

12.26 13.24 14.09

12.27 13.25 14.10

12.28 13.26 14.11

12.29 13.27 14.12

12.30 13.28 14.13

12.31 13.29 14.14

12.32 13.30 14.15

12.33 13.31 14.16

12.34 13.32 14.17

12.35 13.33 14.18

12.36 13.34 14.19

Verkehrstage: Montag bis Freitag

Grömitz, Gemeinschaftsschule

Grömitz, Grundschule

Lensterstrand, Zentrum

Lenste, Süd

Lenste, Kornhof

Lensterbek, Ost

Lensterbek, West

Stadtfurth

Schwienhagen, Kreuzung

Cismar, Goldberg

Cismar, Kojendiek

Cismar, Bornkamp

Cismar, Klosterkrug

Cismar, Hinter dem Kloser

Cismar, Henriettenhof

Grönwohldshorst, West

Grönwohldshorst, Nachtigallenweg

Guttau

Gruberhagen, Alt Guttau Weg

Grönwohldshorst, Reeps

Grönwohldshorst, West

Cismar, Henriettenhof

Cismar, Hinter dem Kloser

Cismar, Lensahner Straße

Cismarfelde, Kattenberger Schulweg

Cismarfelde, Kolauerhof

Rüting, Rütinger Klosterkamp

S verkehrt nur an Schultagen

S1&2 verkehrt nur Montag und Dienstag an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Feldstraße 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800- 253 2 253


